АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

муниципальное казенное учреждение

Информационно-методический центр

Мичуринского района

ПРИКАЗ

	03.04.2017
	с. Заворонежское
	№ 49

Об итогах проведения муниципального этапа регионального конкурса литературно-художественных композиций и стихов духовно-нравственного содержания «Да святится Имя Твое!»
На основании приказа муниципального казенного учреждения Информационно-методического центра Мичуринского района (далее – МКУ ИМЦ Мичуринского района) от 20.03.2017 г. № 36 «О проведении муниципального этапа регионального конкурса литературно-художественных композиций и стихов духовно-нравственного содержания «Да святится Имя Твое!» (далее – Конкурс) был проведен конкурс среди обучающихся образовательных организаций Мичуринского района.

В Конкурсе приняли участие 13 обучающихся в номинации чтение стихов духовно-нравственной направленности и 4 коллектива обучающихся в номинации литературно-художественных композиций.

На основании протоколов жюри ПРИКАЗЫВАЮ:

1.    Выдать Сертификаты всем участникам Конкурса.

2.   Наградить Дипломом и памятным подарком в номинации чтение стихов:
I место

Приблагину Татьяну, обучающуюся 10 класса Мановицкого филиала МБОУ Новоникольской СОШ.
II место

Старикову Ангелину, обучающуюся 5 класса МБОУ Стаевской СОШ;

Крюкову Полину, обучающуюся 2 класса Жидиловского филиала МБОУ Заворонежской СОШ;

III место
Ганьшина Александра, обучающегося 3 класса Садостроевского филиала МБОУ Кочетовской СОШ.
3. Наградить Дипломом и памятным подарком в номинации литературно-художественных композиций:
I место

Коллектив обучающихся Старохмелевского филиала МБОУ Новоникольской СОШ.
II место

Коллектив обучающихся МБОУ Кочетовской СОШ.
III место

Коллектив обучающихся Староказинского филиала МБОУ Новоникольской СОШ.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста МКУ ИМЦ Мичуринского района К.О. Кузнецову.
Директор МКУ ИМЦ

Мичуринского района

Э.А. Ененкова